
 

 

 
 

Cod. H24D/P2 

Cod. DT / dt 

DETERMINA 

N. DEL OGGETTO 

46 27 MARZO 2024 
Stipula contratto per la fornitura di una 

piattaforma Privacy agli Ordini Territoriali e 

di un Super User per il CNAPPC 

 

PREMESSO CHE si rende necessario, da parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, 

Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi CNAPPC o Ente), procedere alla stipula del contratto per 

la  fornitura di una piattaforma Privacy agli Ordini Territoriali e di un Super User per il CNAPPC;  

PREMESSO CHE l’affidamento prevede la possibilità di accedere alla piattaforma, per gli 

Ordini Territoriali che ne facciano richiesta; 

PREMESSO CHE il CNAPPC intende sostenere il costo della prima annualità della licenza, 

necessaria per l’accesso a detta piattaforma, in favore degli Ordini Territoriali che decideranno di 

aderire a tale servizio; 

CONSIDERATO CHE per consentire l’operatività di detta piattaforma si rende necessario anche 

l’acquisto di una licenza per un’utenza “Super User” gestita dal CNAPPC; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36; 

VISTO il GDPR 2016/679; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019; 

RICHIAMATA la determina Dirigenziale n.42 del 25 marzo 2024; 

DATO ATTO CHE il CiG della procedura è il seguente: B1061780FB; 

DETERMINA 

Di procedere alla stipula del contratto per la  fornitura di una piattaforma Privacy agli Ordini 

Territoriali e di un Super User per il CNAPPC; 

Il CiG della procedura è B1061780FB. 

 

Il Direttore 

Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


